
UCHWAŁA NR XXIV/148/2017
RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakrzewie

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)1)   oraz art. 8 ust. 1pkt. 2, art. 11 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach  (Dz. U. z 2012 r., poz. 642)2)    uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 8 załącznika nr 1 do uchwały Nr XVI/99/08 Rady Gminy Zakrzewo z dnia                                             
10 października 2008 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakrzewie (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 150, poz. 2290, z 2010 r., Nr 101, 1289) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Biblioteka prowadzi wypożyczalnię i czytelnię  w Zakrzewie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szczepański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r.  poz.1579 i 1948, Dz. U.                
z 2017 r. poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2012 r., poz. 908, Dz. U.                                          
z 2011 r., poz. 207 i 1230, ,  Dz. U. z  2013 r., poz. 829, Dz. U. z 2017 r. poz. 1086 i 60.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3339


		2017-09-05T10:49:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




